

Årsredovisning

Cleanflat Sverige AB

559045-1083

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Agata Sylwia Michalak
2024-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård, byggstädningar, hembiträde, fönsterputs samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Nacka, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt under år 2023. Marknadsföring sker genom nöjda kunder och reklam.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	11 362	7 686	5 234	2 571
Resultat efter finansiella poster	933	308	107	-181
Soliditet %	27	13	0	-24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% - företaget har ökat sin omsättning pga ökade reklam i socialmedia/google, samt ett samarbete med medarbetarportal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-54 295	257 061	252 766
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		257 061	-257 061	0
- Årets resultat			738 463	738 463
- Belopp vid årets utgång	50 000	202 766	738 463	991 229

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	202 766
Årets resultat	738 463
Summa	941 229

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	691 229
Summa	941 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 361 856	7 685 658
Övriga rörelseintäkter	6 637	15 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 368 493	7 701 283
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-272 110	-113 194
Övriga externa kostnader	-787 687	-542 113
Personalkostnader	-9 381 034	-6 739 207
Övriga rörelsekostnader	-397	-142
Summa rörelsekostnader	-10 441 228	-7 394 656
Rörelseresultat	927 265	306 627
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 486	1 011
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-4
Summa finansiella poster	5 486	1 007
Resultat efter finansiella poster	932 751	307 634
Resultat före skatt	932 751	307 634
Skatter		
Skatt på årets resultat	-194 288	-50 573
Årets resultat	738 463	257 061

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 007 403	603 025
Övriga fordringar	386 560	227 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 259 188	731 767
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 653 151</i>	<i>1 561 940</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 019 293	418 928
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 019 293</i>	<i>418 928</i>
Summa omsättningstillgångar	3 672 444	1 980 868
SUMMA TILLGÅNGAR	3 672 444	1 980 868

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	202 766	-54 295
Årets resultat	738 463	257 061
<i>Summa fritt eget kapital</i>	941 229	202 766
Summa eget kapital	991 229	252 766
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	39 912
Leverantörsskulder	17 850	591
Skatteskulder	244 861	50 573
Övriga skulder	1 157 836	794 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 260 668	842 582
Summa kortfristiga skulder	2 681 215	1 728 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 672 444	1 980 868

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	23	16

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Agata Sylwia Michalak

Agata Sylwia Michalak

2024-07-10

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-07-10

Malin Ståhl

Malin Ståhl

Auktoriserad revisor
